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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,510,900.00 1,370,100.00 4,140,800.005,510,900.00

1,320,000.00 522,900.00 797,100.00Dietas 1,320,000.00

3,530,400.00 847,200.00 2,683,200.00Sueldos Básicos 3,530,400.00

294,200.00 0.00 294,200.00Decimotercer Mes 294,200.00

294,200.00 0.00 294,200.00Decimocuarto Mes 294,200.00

27,000.00 0.00 27,000.00Complementos 27,000.00

23,500.00 0.00 23,500.00Jornales 23,500.00

21,600.00 0.00 21,600.00Beneficios 21,600.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,764,800.00 107,744.71 5,657,055.295,764,800.00

14,100.00 0.00 14,100.00Suministro de Energía 
Eléctrica

14,100.00

22,500.00 0.00 22,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

22,500.00

4,100.00 0.00 4,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

4,100.00

4,100.00 0.00 4,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

4,100.00

13,700.00 0.00 13,700.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

13,700.00

4,000.00 0.00 4,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 4,000.00

5,900.00 0.00 5,900.00Servicios Jurídicos 5,900.00

16,500.00 0.00 16,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

16,500.00

6,500.00 0.00 6,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,500.00

30,900.00 0.00 30,900.00Publicidad y Propaganda 30,900.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Internet 20,000.00

6,500.00 0.00 6,500.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

6,500.00

21,000.00 0.00 21,000.00Viáticos Nacionales 21,000.00

5,595,000.00 107,744.71 5,487,255.29Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,595,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 74,236.96 0.00 74,236.9674,236.96

4,800.00 0.00 4,800.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

4,800.00

3,700.00 0.00 3,700.00Productos de Papel y Cartón 3,700.00

6,400.00 0.00 6,400.00Gasolina 6,400.00

16,100.00 0.00 16,100.00Diésel 16,100.00

3,500.00 0.00 3,500.00Herramientas Menores 3,500.00

4,700.00 0.00 4,700.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

4,700.00

28,936.96 0.00 28,936.96Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

28,936.96

6,100.00 0.00 6,100.00Otros Repuestos y Accesorios 6,100.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,770,907.70 1,053,575.33 8,717,332.379,770,907.70

8,243,433.12 758,389.33 7,485,043.79Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,243,433.12

932,512.31 238,300.00 694,212.31Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

932,512.31

594,962.27 56,886.00 538,076.27Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

594,962.27

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,114,796.99 15,121.20 5,099,675.795,114,796.99

2,320,000.00 15,121.20 2,304,878.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,320,000.00
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2,184,796.99 0.00 2,184,796.99Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,184,796.99

300,000.00 0.00 300,000.00Tierras, Predios y Solares 300,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Equipos Varios de Oficina 250,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

60,000.00

26,235,641.65 2,546,541.24 23,689,100.41Total: 26,235,641.65
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